Протокол 1/2020
заседания общественной муниципальной комиссии по обеспечению реализации муниципальной программы «Формирование современной городской среды
города Фокино»

Место проведения: Администрация  г. Фокино
Дата проведения: 10.02.2020г
Время проведения: 11.00ч
Присутствовали:

	Гришина Н.С.
	Председатель комиссии. Глава администрации города Фокино.

	Иванов П.М.
	Заместитель председателя комиссии. Заместитель главы администрации г.Фокино по вопросам строительства, ЖКХ, экономики, транспорта и территориальной безопасности администрации города Фокино.

	Печегузова С.В.
	Заместитель председателя комиссии. Заместитель главы администрации г.Фокино по социальным вопросам

	Калинина Е.Н.
	Секретарь комиссии. Начальник отдела экономики и труда, ЖКХ, благоустройства и транспорта администрации города Фокино.

	Попович О.В.
	Глава города Фокино.

	Сергутин В.В.
	Депутат Совета народных депутатов города Фокино от единого списка Фокинского местного отделения Брянского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	Ермилова О.М.
	Председатель молодежного Совета городского округа «город Фокино», Председатель Общественного Совета городского округа «город Фокино»

	Антошина Н.С.
	Депутат Совета народных депутатов города Фокино от единого списка Фокинского местного отделения Брянского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», заместитель председателя молодежного Совета городского округа «город Фокино»

	Шеремето А.Т.
	Начальник финансового управления администрации города Фокино

	Горбачева Е.А.
	Инженер отдела экономики и труда, ЖКХ, благоустройства и транспорта администрации города Фокино

	ПоклонскаяЕ.С.
	Архитектор города Фокино

Повестка совещания:
1. Уточнение перечня благоустраиваемых в 2020году дворовых территорий в рамках муниципальной программы «Формирование современной городской среды города Фокино» на 2018-2024годы.

В связи с уточнением стоимости работ по благоустройству дворовых территорий в 2020году в целях освоения в полном объеме выделенных средств члены комиссии решили:
- включить в перечень дворовых территорий для благоустройства в 2020году дворовую территорию д.1 по ул.Луначарского, дворовую территорию д.5 по ул.Калинина, дворовую территорию д.14 и 15 по ул.К.Маркса.
- перечень дворовых территорий для благоустройства в 2020году изложить в новой редакции:
	№ двора
	Наименование объекта

	1
	г.Фокино ул.Калинина,  д.18, д.20, д.22

	2
	г.Фокино ул.Калинина,  д.10, д.12, д.14, д.16

	3
	г.Фокино ул. Крупской, д.6, д.10

	4
	г.Фокино ул.Луначарского, д.2

	5
	г.Фокино ул.Мира, д.12

	6
	г.Фокино ул.Островского, д.4

	7
	г.Фокино ул.Гайдара, д.5

	8
	г.Фокино ул.Ленина, д.11

	9
	г.Фокино ул. Мира, д. 29, д.31, д.25, д.27

	10
	г.Фокино ул.Мира, д.17, д.15, д.13, д.11

	11
	г.Фокино ул.Фокина, д.65

	12
	г.Фокино ул.Мира, д.1, д.3

	13
	г.Фокино ул.Калинина,  д.9

	14
	г.Фокино ул.К.Маркса, д.49

	15
	г.Фокино ул.К.Маркса, д.50

	16
	г.Фокино ул.Луначарского, д.1

	17
	г.Фокино ул.Калинина, д.5

	18
	[bookmark: _GoBack]г.Фокино ул.К.Маркса, д.14,д.15

Разместить данный протокол на официальном сайте администрации города Фокино.

Подписи:

Председатель комиссии:
	Гришина Н.С.

	Заместители председателя комиссии:

	Иванов П.М

	Печегузова С.В.

	Секретарь комиссии:

	Калинина Е.Н.

	Члены комиссии:

	Попович О.В.

	Сергутин В.В.

	Ермилова О.М.

	Антошина Н.С.

	Шеремето А.Т.

	Горбачева Е.А.

	Поклонская Е.С.